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Sklep Auchan w Dąbrowie Górniczej 

otwarty po remoncie​
 

Nowoczesna przestrzeń, większy komfort zakupów           
i promocje na otwarcie 

16 października br.  po zakończonym remoncie otwarty zostanie ponownie sklep sieci 
Auchan w Dąbrowie Górniczej. Zmodernizowana przestrzeń sprzedażowa, nowy układ 
regałów i odświeżona strefa kas zapewnią klientom jeszcze większy komfort zakupów. 
Z okazji otwarcia sieć przygotowała dla kupujących wyjątkowe promocje oraz 
ekologiczne nowości. 

Nowe oblicze sklepu w Dąbrowie Górniczej to połączenie nowoczesnych rozwiązań, 
komfortu i troski o środowisko. Zmiany wprowadzone w sklepie będą widoczne już od 
pierwszego kroku. Odnowiona została część przemysłowa i spożywcza, a cała 
powierzchnia zyskała nową aranżację i świeże kolory. Nowa strefa kas obejmuje obecnie 
zarówno kasy z obsługą, jak i nowoczesne kasy samoobsługowe, dzięki czemu każdy 
klient będzie mógł wybrać preferowaną formę płatności. Punkt Obsługi Klienta 
przeniesiono w bardziej dostępne miejsce, by jeszcze lepiej odpowiadać na potrzeby 
kupujących. 

Dzięki lepszemu zagospodarowaniu przestrzeni i nowemu układowi regałów zakupy 
staną się bardziej intuicyjne, a produkty będą rozmieszczone w sposób ułatwiający 
szybkie odnalezienie potrzebnych artykułów. 

Chcemy, by nasi klienci czuli się w sklepie swobodnie i wygodnie. Remont pozwolił nam 
wprowadzić rozwiązania, które odpowiadają na oczekiwania współczesnych konsumentów 
– stawiamy na wygodę, nowoczesność i odpowiedzialne podejście do zakupów – mówi 
Hanna Bernatowicz, dyrektor komunikacji Auchan Polska. 

Z okazji ponownego otwarcia sklepu Auchan przygotowano dla klientów specjalną 
promocję – w dniach 16–22 października 2025 roku przy zakupach za minimum 200 zł 
będzie można otrzymać 50 zł do skarbonki Auchan, do wykorzystania przy kolejnych 
zakupach.  

Po otwarciu sklepu uruchomiony zostanie także recyklomat, dzięki któremu mieszkańcy 
będą mogli oddawać zużyte opakowania i wspierać działania proekologiczne sieci. 



Auchan zaprasza mieszkańców regionu na zakupy i wspólne świętowanie otwarcia po 
remoncie 16 października br. o godz. 8.30.  

 

_________________________ 

O Auchan 

Auchan Retail Polska to wielkoformatowa sieć sprzedaży detalicznej o francuskich korzeniach, 
obecna w Polsce od 1996 r., zarządzająca na polskim rynku siecią hipermarketów pod marką 
Auchan, supermarketów pod marką Auchan Supermarket, sklepami typu convenience store pod 
marką Easy Auchan, sklepami osiedlowymi pod marką Moje Auchan, sklepem autonomicznym pod 
marką Auchan GO, hipermarketami Atac hiper discount, a także kanałem handlu e-commerce. Sieć 
posiada również sklepy franczyzowe w formacie supermarket i hipermarket. Więcej informacji na 
temat firmy znaleźć można na stronie https://www.auchan.pl/pl  

 

 

Kontakt dla mediów:  Hanna Bernatowicz  •  h.bernatowicz@auchan.pl  • 
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